0

	Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
Тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ
	   29 января  2024 г.

	№  91 /1044

г. Лабинск
Об исключении из резерва участковых комиссий
Руководствуясь пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с последующими изменениями), территориальная избирательная комиссия Лабинская  РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий терри-ториальной избирательной комиссии Лабинская лиц согласно приложению  к настоящему решению в соответствии с подпунктом г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 в связи с назначением их в состав участковой избирательной комиссии.

2. Разместить настоящее решение  об исключении из  резерва составов участковых комиссий на  сайте территориальной  избирательной комиссии Лабинская в сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Ю.И. Несветайло
Секретарь территориальной избирательной комиссии
А.В. Аксенова